PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.03.2020г.                                                                            № 34
ст-ца Старолеушковская
Об утверждении порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Старолеушковского  сельского поселения Павловского района
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Порядок бюджетных обязательств получателей средств бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Администрации Старолеушковского  сельского поселения Павловского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www.старолеушковское.рф).
3.    Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.М. Чепилов